ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v rà soát, cung cấp thông

tin về Cựu nữ tù binh Trại

giam Phú Tài thời kỳ kháng

chiến chống Mỹ, cứu nước

(1954-1975)

               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Qua xem xét nội dung đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Bình Định tại Công văn số 2715/SLĐTBXH-NCC ngày 22/8/2023 về

việc rà soát, cung cấp thông tin về Cựu nữ tù binh Trại giam Phú Tài thời kỳ

kháng chiến chống Mỹ, cứu nước (1954-1975) (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Hội Tù

yêu nước tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát nội dung đề nghị

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định tại Văn bản nêu

trên, để phối hợp, cung cấp thông tin, danh sách về Cựu nữ tù binh Trại giam

Phú Tài thời kỳ kháng chiến chống Mỹ, cứu nước (1954-1975) đang sinh

sống trên địa bàn tỉnh (đại biểu còn đủ sức khỏe để tham gia Chương trình

gặp mặt); gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định trước

ngày 31/8/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tỉnh Bình Định;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy425

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-25T16:46:21+0700
	Phùng Tô Long

		2023-08-28T09:24:03+0700

		2023-08-28T09:24:03+0700

		2023-08-28T09:24:03+0700

		2023-08-28T10:38:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!